شرکت ارتباطات زیرساخت

روابط عمومی شرکت ارتباطات زیر ساخت

یازدهم مرداد ۱۳۹۹

شنبه ۱۱ مرداد ۱۳۹۹

August 1, 2020

یازدهم ذیحجه ۱۴۴۱

مناسبت ها

۱۱ مرداد آغاز هفته جهانی شیردهی [August 1]

۱۴ مرداد صدور فرمان مشروطیت

۱۵ مرداد ولادت امام علی النقی الهادی علیه السلام [۱۵ ذوالحجه]

۱۷ مرداد روز خبرنگار